

árske družstvo

č.1427

Dvory nad Žitavou

N,Oddiel:Dr,Okr.sud Nitra

Faktúra číslo: 20110262

Konšt. symbol: 0008

Dodací list: 511110626

Odberateľ: DIČ 2021029472

IČO 352314

MAGNÓLIA-Zariad.soc.služieb

Športová 11

947 01 Hurbanovo

Kód odb.:

707

3460

DIČ 2021791728

tu:

IČ DPH SK2021791728

t Bank Slovakia, a.s.

6622367015/1111

ý pr. :

dopravy:

enie z :

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 10.11.2011

Dátum dodania : 07.11.2011

Dátum splatnosti : 25.11.2011

tovaru, číslo tovaru

Množstvo Mer.j

Jedn.cena Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s DPH

10000000000000

40.0000 ks

0.5000 20.00 %

16.67

3.33

20.00

zlta

15.0000 kg

0.5600 20.00 %

7.00

1.40

8.40

10000000000000

10.0000 kg

0.6400 20.00 %

5.33

1.07

6.40

30000000000000

dajky

7.7000 kg

1.6600 20.00 %

10.65

2.13

12.78

06200000000000

ance

29.9000 kg

0.9100 20.00 %

22.68

4.53

27.21

09000000000000

kosik

14.0000 ks

1.4200 20.00 %

16.57

3.31

19.88

07000000000000

ly

37.0000 kg

1.2400 20.00 %

38.23

7.65

45.88

00200000000000

ovka biela gulata

10.0000 zv

1.6800 20.00 %

14.00

2.80

16.80

07500000000000

dajky

4.2000 kg

1.6600 20.00 %

5.81

1.16

6.97

00620000000000

sta

15.0000 kg

0.5900 20.00 %

7.38

1.47

8.85

03100000000000

ika cerv.

3.0000 kg

2.0800 20.00 %

5.20

1.04

6.24

01400000000000

dajky

4.0000 kg

1.6600 20.00 %

5.53

1.11

6.64

00062000000000

darinka

28.7000 kg

1.0800 20.00 %

25.83

5.17

31.00

00080000000000

pefruit biely

18.3000 kg

1.2500 20.00 %

19.07

3.81

22.88

00060000000000

alká

60.0000 ks

0.5000 20.00 %

25.00

5.00

30.00

Medzisúčtet

239.93 EUR

Číslo faktúry: 20110262 Dátum vyhotovenia 10.11.2011  
 MAGNÓLIA-Zariad.soc.služieb

| číslo tovaru       | Množstvo Mer.j | Jedn.cena | Sadzba  | Základ dane | Daň  | Cena s DPH |
|--------------------|----------------|-----------|---------|-------------|------|------------|
| 000000000          | 15.0000 kg     | 0.5600    | 20.00 % | 7.00        | 1.40 | 8.40       |
| 000000000<br>vedr. | 20.0000 ks     | 1.0000    | 20.00 % | 16.67       | 3.33 | 20.00      |
| 000000000          | 13.0000 ks     | 1.4200    | 20.00 % | 15.38       | 3.08 | 18.46      |
| 000000000          | 30.0000 kg     | 0.9100    | 20.00 % | 22.75       | 4.55 | 27.30      |
| 000000000          | 10.0000 kg     | 1.0800    | 20.00 % | 9.00        | 1.80 | 10.80      |
| 000000000<br>PR    | 21.0000 kg     | 2.0800    | 20.00 % | 36.40       | 7.28 | 43.68      |
| 000000000          | 60.0000 ks     | 0.5000    | 20.00 % | 25.00       | 5.00 | 30.00      |

Celkom : EUR 428.57

úry kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 12911.10

| Príloha DPH: | Základ dane  | Sadzba  | Daň   | Cena s DPH |
|--------------|--------------|---------|-------|------------|
| EUR          | 357.15       | 20.00 % | 71.43 | 428.58     |
| EUR          | Zaokrúhlenie |         |       | -0.01      |
| EUR          | 357.15       |         | 71.43 | 428.57     |

**OVD - Ovocinárske družstvo**

Zaľutou 1427  
 941 31 Zlínovský náh Žitavou  
 IČO: 36 558 460 IČ DPH: SK2021791728

Ovocinárske družstvo je držiteľom certifikátu podľa normy ISO 9001:2000  
 Ovocinárske družstvo je držiteľom certifikátu EUREPGAP